Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

05.02.2024                                                                                                       №13
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установке дорожных знаков на улицах и дорогах общего пользования местного значения   муниципального образования Первомайское сельское поселение
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности движения транспорта и пешеходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования Первомайское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дорожные знаки 5.19.1 и 5.19.2 «Пешеходный переход» в с.Первомайское:
– перекресток пер.Кузнечный ул.Советская;
– перекресток пер.Первомайский ул.Советская.
2. Информировать  об установке знаков Отдел ГИБДД МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области в с.Первомайское.
3. Настоящее постановление обнародовать  в специально отведенных местах  библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения  в сети Интернет( pervomsp.ru)/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения	                     С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860